КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2019 года № 552
р.п. Варгаши
О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского района от 7 декабря 2015 года  №482 «О порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы, а также гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В  целях приведения муниципальной нормативной правовой базы  Администрации Варгашинского района в соответствие с действующим законодательством, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение  к постановлению Администрации Варгашинского района от 7 декабря 2015 года  №482 «О порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы, а также гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее изменение:
пункт 5  изложить в следующей редакции:
«5. Сведения, предусмотренные пунктами 2,3 настоящего положения заполняются с использованием  специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представляются в отдел организационной и кадровой работы аппарата Администрации Варгашинского района.».
          2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата  Администрации Варгашинского района Михалеву Т.Н.

 Глава Варгашинского района                                                      В.Ф.Яковлев